Preisuibersicht Miinchner Sportangler e.V.

Aufnahmegebiihr

Einmalige Aufnahmegebihr beim Eintritt in den Verein:

Gruppe Preis/Bedingungen

Erwachsene (alter als 18. 160,00 €! Im Eintrittsjahr gilt eine
Jahre) "Schnupperjahrregel”. Bei Nichtgefallen keine
weitere Mitgliedschaft.

Erwachsene (alter als 18. Beim Vereinseintritt ist zunachst keine
Jahre) Aufnahmegebihr zu entrichten.

Sofern bei Vollendung des 18. Lebensjahres
die Vereinsmitgliedschaft Iickenlos fortgefuhrt
wird, ist zu diesem Zeitpunkt eine ermaBigte
einmalige Aufnahmegebihr von EUR 80, -
fallig.

Mitgliedsbeitrag

Der Mitgliedsbeitrag ist sowohl von aktiven (d. h. Inhabern einer
Jahreserlaubnis) als auch von passiven Mitgliedern zu entrichten und betragt

jahrlich flr:
Gruppe Preis/Bedingungen
Erwachsene 50,00 € Seit dem 01.01.2016!
Kinder & Jugendliche 30,00 €

Dieser Mitgliedsbeitrag berechtigt Kinder und
Jugendliche gleichzeitig zum Fischen an allen
Vereinsgewassern.




Ubersicht iiber die Preise fiir Jahres- und Tageskarten

FlieRgewasser

Stillgewdsser

Jachen

Moosach

Kombikarte

(5 Tage Moosach, 15
Tage Siglfing, 30 Tage
Dornach)

Nur Dornach /
nur Siglfing

Jahreserlaubnis
(zzgl. Mitgliedsbeitrag
s.0.)

330,00 Euro

250,00 Euro

230,00 Euro

230,00 Euro
100,00 Euro

Tageskarte 20,00 Euro 20,00 Euro 10,00 Euro 10,00 Euro
flr Mitglieder mit

einer anderen

Jahreskarte

Tageskarte 40,00 Euro 40,00 Euro 20,00 Euro 20,00 Euro

flr den Gast

eines aktiven Mitglieds




